

FORMULARUL F3.9

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului: **CONTRACT DE ANTREPRIZA -** Lucrari de reparatie curenta si intretinerea drumurilor publice locale in perioada de vara 2018, iarna 2018-2019

2. Numărul și data contractului: **Nr. 1-2118 din 26.06.2018**

3. Denumirea/numele beneficiarului: **Consiliul Raionala Anenii Noi**

4. Adresa beneficiarului: **or. Anenii Noi**

5. Țara: **Republica Moldova**

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului: subantreprenor
(se notează opțiunea corespunzătoare)

- antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
- antreprenor asociat
- subantreprenor

| 7. Valoarea contractului | exprimată în moneda în care s-a încheiat contractul | exprimată în echivalent dolari SUA |
|---|---|------------------------------------|
| a) inițială (la data semnării contractului) | 8 889 410.25 MDL | 525 378.85 |
| b) finală (la data finalizării contractului) | 8 889 410.25 MDL | 525 378.85 |

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: NU

9. Perioada de executare a lucrării (luni) pentru fiecare lot

d) contractată: una

e) efectiv realizată : una

f) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul _____

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor f/n din IX, X, XI.2018

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție: nu sunt

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte

Data completării: 15.04.2020

Semnat: _____

Nume: Fortuna Dorin

Funcția în cadrul firmei: administrator

Denumirea firmei și sigiliu: SRL GROUP ONE





ACHIZIȚII PUBLICE

CONTRACT DE ANTREPRIZĂ Nr. 1-2118 privind achiziția prin Cererea Ofertelor de Prețuri

26.06.2018

or. Anenii Noi

1. Părțile contractante

Prezentul contract este încheiat în urma LP nr. 18/02118 din 12.06.2018, publicat în BAP nr.40 din 22.05.2018 între

CONSILIUL RAIONAL ANENII NOI cu sediul în or. Anenii Noi, Piața .31 August, 4, c/f 1007601006966, tel. 265 2 36 26 reprezentat prin: A. Barbaroșie - președintele Raionului în calitate de Beneficiar, pe de o parte, și

SRL "GROUP ONE", cu sediul s. Bulboaca, r-l Anenii Noi, tel. 022 317638, autorizat pentru activitatea în construcții: Licența A MMII Nr. 045463 din 28.08.2014 eliberată de Camera de Licințiere RM până la data de 14.04.2020 pentru genurile de activitate: Construcții rutiere, reprezentată prin: Dorin FORTUNA, Manager șef (conducător), în calitate de Contractant (Antreprenor general)

2. Obiectul contractului

Antreprenorul se obligă să execute lucrările: **Lucrări de reparație a drumurilor publice locale, Cod CPV 45233142-6**, inclusive:

1. *Reparația curentă a drumului public local L 473 G 109- drum de acces spre s. Șerpeni, km 0+340-0+990*
- 2 - *Reparația curentă a drumului public local L 478 Bulboaca Chirca- Merenii Noi- Floreni (sectorul Merenii Noi)*
- 3- *Reparația curentă a drumului public local L 485 Ciobanovca-Geamăna km 2+075-2+475*
- 4 - *Reparația curentă părții carosabile a drumului public local L 477 R2- Calfa-Roșcani Km 0+401- 0+801*
- 5- *Reparația curentă a drumului public local L 478 Bulboaca- Chirca-Merenii Noi - Floreni segmentul chirca Merenii Noi, 2,2 km*
- 6 - *Reparația curentă și întreținere drumurilor publice locale în perioada de vară 2018, iarnă 2018-2019.*

în conformitate cu prevederile proiectului tehnic, cu detaliile de execuție, precum și a normativelor, standardelor și prescripțiilor tehnice în vigoare.

3. Perioada de execuție

- 3.1. Durata de execuție a lucrărilor contractate sunt un an lunar calendaristic, de la data primirii de începere a execuției și asigurării lucrului ritmic de către beneficiar – ordonatorul de credite.
- 3.2. Perioada de execuție poate fi prelungită dacă constrângerea activității se datorează următoarelor cauze:
 - a) generate de Beneficiar;
 - b) datorită unor greve organizate de federația sindicatelor de ramură la nivel național și recunoscute ca legale prin justiție ale personalului Antreprenorului general sau ca urmare a unor evenimente similare desfășurate la un operator economic care este un furnizor al Antreprenorului general;
 - c) datorită forței majore sau altei situații extreme neimputabile și imprevizibile pentru Antreprenorul general;
 - d) influenței factorilor climatici, care împiedică respectarea în execuție a normelor și reglementărilor tehnice în vigoare a prevederilor caietelor de sarcini;
 - e) calamităților naturale recunoscute de autoritatea legală.
- 3.3. Conform dispoziției scrise a Beneficiarului, Antreprenorul general va sista execuția lucrărilor sau a unor părți ale acestora pe o durată și în modul în care Beneficiarul consideră necesar. Pe timpul suspendării, Antreprenorul

- general va proteja și conserva lucrările în mod corespunzător, așa cum va dispune Beneficiarul. Cheltuielile suplimentare generate în urma sistării lucrărilor suportate de Antreprenorul general vor fi plătite de Beneficiar.
- 3.4. La terminarea lucrărilor, Antreprenorul general va notifica Beneficiarul că sînt îndeplinite condițiile de recepție solicitînd convocarea comisiei. În baza acestei notificări, Beneficiarul va convoca comisia de recepție.
- 3.5. În baza documentelor de confirmare a execuției și a constatărilor efectuate pe teren, Beneficiarul va aprecia dacă sînt îndeplinite condițiile pentru anunțarea comisiei de recepție. În cazul în care se constată că sînt lipsuri și deficiențe acestea vor fi aduse la cunoștința Antreprenorului general, stabilindu-se termenele necesare pentru finalizare sau remediere. După constatarea lichidării tuturor lipsurilor și deficiențelor, la o nouă solicitare a Antreprenorului general, Beneficiarul va convoca comisia de recepție. Comisia de recepție va constata realizarea lucrărilor în conformitate cu documentația de execuție, cu reglementările în vigoare și cu prevederile din contract. În funcție de constatările făcute Beneficiarul va aproba sau va respinge recepția. Recepția poate fi făcută și pentru părți de construcție distincte fizic și funcțional.

4. Valoarea lucrărilor și modalitățile de plată

Valoarea lucrărilor ce reprezintă obiectul prezentului contract este de **8 889 410,25 (opt milioane opt sute optzeci și nouă mii patru sute zece lei 25 bani, inclusiv TVA), lei MD, inclusiv pentru:**

1. *Reparația curentă a drumului public local L 473 G 109- drum de acces spre s. Șerpeni km 0+340-0+990 - 1469241,64 lei ✓*
- 2 - *Reparația curentă a drumului public local L 478 Bulboaca Chirca- Merenii Noi- Floreni (sectorul Merenii Noi) -880348,94 lei*
- 3- *Reparația curentă a drumului public local L 485 Ciobanovca-Geamăna km 2+075-2+475 - 899390,10 lei ✓*
- 4 - *Reparația curentă părții carosabile a drumului public local L 477 R2- Calfa-Roșcani Km 0+401- 0+801- 887368,88 lei ✓*
- 5- *Reparația curentă a drumului public local L 478 Bulboaca- Chirca-Merenii Noi - Floreni*
- *segmentul Chirca Merenii Noi, 2,2 km - 2255839,80 lei*
- 6 - *Reparația curentă și întreținere drumurilor publice locale în perioada de vară 2018, iarnă 2018-2019.- 2497220,59 lei.*

- 4.1. Achitățile vor fi efectuate în limitele alocărilor bugetare anuale.
- 4.2. Plata facturii finale se va face imediat după verificarea și acceptarea situației de plată definitive de către Beneficiar. Dacă verificarea se prelungește din diferite motive, dar în special datorită unor eventuale litigii contravaloarea lucrărilor care nu sînt în litigiu va fi plătită imediat.
- 4.3. Contractul nu va fi considerat terminat pînă cînd procesul-verbal de recepție finală nu va fi semnat de comisia de recepție, care confirmă că lucrările au fost executate conform contractului.
- 4.4. Recepția finală va fi efectuată conform prevederilor legale. Plata ultimelor sume datorate de Beneficiar Antreprenorului general pentru lucrările executate nu va fi condiționată de semnarea procesului-verbal de recepție finală.

5. Ajustarea valorii contractului

- 5.1. Pentru cazurile cînd urmează să fie făcute modificări la valoarea contractului privind majorarea sau reducerea acesteia, părțile se vor conforma prevederilor actelor normative cu incidență în domeniul achizițiilor publice ce reglementează modalitățile de ajustare a valorii contractelor de achiziții publice.

6. Antreprenorul general și subantreprenorii de specialitate

- 6.1. Antreprenorul general este obligat să execute toate lucrările, prevăzute în contract, în termenele stabilite prin graficul general de realizare a lucrărilor și graficul de executare și de o calitate corespunzătoare prevederilor actelor normative în vigoare și prezentului contract.
- 6.2. În cazul în care părțile din lucrarea ce se contractează se execută în subantrepriză, Antreprenorul general trebuie să prezinte beneficiarului, lista subantreprenorilor de specialitate și lucrările pe care aceștia le vor executa.
- 6.3. Pe parcursul executării lucrărilor, Antreprenorul general este obligat să comunice, datele de recunoaștere ale subantreprenorilor de specialitate.
- 6.4. Angajarea forței de muncă pe bază de acord nu este considerată ca făcînd obiectul unei subcontractări.

7. Drepturile și obligațiile antreprenorului general și ale beneficiarului

- 7.1. Întreaga documentație necesară pentru executarea lucrărilor contractate se pune de către Beneficiar la dispoziția Antreprenorului general în trei exemplare, în termenele stabilite în contract, prin graficul general de realizare a lucrărilor publice.
- 7.2. Antreprenorul general are obligația să execute lucrarea, în termenele stabilite în contract, pe proprie răspundere. Pentru aceasta el este obligat să respecte proiectul, documentația de executare și prevederile actelor normative în

13.7. După rezilierea contractului, Beneficiarul poate continua executarea lucrărilor cu respectarea prevederilor legale.

14. Dispoziții finale

- 14.1. Următoarele documente (anexe la prezentul contract) vor fi citite și vor fi interpretate ca fiind parte integrantă a prezentului contract:
- prezentul formular de contract completat și semnat;
 - oferta, formularul de ofertă și anexa la formularul de ofertă;
 - listele cu cantități de lucrări și utilaje, devizele-ofertă și listele cu consumurile de resurse anexate.
- 14.2. Documentele contractului vor fi întocmite în limba de stat, iar în caz de necesitate, în altă limbă de circulație internațională.
- 14.3. În cazurile în care apar ambiguități sau discrepanțe în clauzele prezentului contract, acestea vor fi clarificate de Beneficiar, care va emite instrucțiuni în acest sens pentru Antreprenorul general.
- 14.4. În documentele contractului nu se pot face modificări fără acordul ambelor părți.
- 14.5. Prezentul Contract se consideră încheiat la data semnării și intră în vigoare după înregistrarea lui de către Agenția Achiziții Publice și, după caz, de către Trezoreria de Stat sau de către una din trezoreriile teritoriale ale Ministerului Finanțelor, fiind valabil până la 31 decembrie 2018.
- 14.6. Prezentul Contract reprezintă acordul de voință al ambelor părți și este semnat astăzi, 26.06.2018.
- 14.7. Pentru confirmarea celor menționate mai sus, Părțile au semnat prezentul Contract în conformitate cu legislația Republicii Moldova, la data și anul indicate mai sus.

15. Rechizitele juridice, poștale și de plăți ale părților

Beneficiar

**CONSILIUL RAIONAL
ANENII NOI**
Aparatul președintelui

Antreprenor

SRL "GROUP ONE"

or. Anenii Noi, Piața 31 August, 4.
Tel 0265 2 36 26
C/F 1007601006966
IBAN:

Ministerul Finanță Trezoreria se Stat
Cont bancar MFFREZMD2X

Președintele raionului

Alexandru BARBĂROȘIE



s. Bulboacă, r-l Anenii Noi
Tel 079410243
C/F 1003601003808
IBAN: MD80EN000000222459931505
BANCA BC Energbank SA,
fl. Anenii Noi
Cod bancar ENEGMD22505

Director SRL "GROUP ONE"

Dorin FORTUNA



Autoritatea contractanta: Consiliul Raional Anenii Noi

Obiect: Reparații curente și întreținerea drumurilor publice locale în perioada de vară 2018, iarnă 2018-2019

Antreprenor: S.R.L. "Group One"

Proces verbal

de recepție a lucrărilor executate pe luna octombrie 2018

Întocmit în prețuri curente

Valoarea lucrărilor executate

73236,10 lei

| Nr crt | Simbol norme Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoare de deviz | |
|--------|--------------------------|---|-------|---------------------------------------|-------------------------------------|--------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură (incl.salariu) | Total (inclusiv salariu) |
| | | Reparația curentă a drumul local L487, R30 - drum de acces spre s. Balmaz | | | | |
| 1 | TsE05B | Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II | 100m2 | 42,00 | 94,50 (0,00) | 3969,00 (0,00) |
| | 2952220003546 | Autogreder pînă la 175 cp | | 7,94 | 500,00 | 3969,00 |
| 2 | DA18B | Strat de fundație din agregate în amestecuri optime, executat cu asternere mecanică | m3 | 210,00 | 81,20 (0,00) | 17052,00 (0,00) |
| | 2653102000000 | Amestec optimă din agregate | | 211,68 | 0,00 | 0,00 |
| | 4100116202806 | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam. | | 10,50 | 0,00 | 0,00 |
| | 7129020012800 | Pavator | | 65,10 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf | | 48,72 | 350,00 | 17052,00 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | | 1,05 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952240005000 | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp | | 16,17 | 0,00 | 0,00 |
| 3 | DI155A | Tăierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avînd lățimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm | m2 | 4200,00 | 9,10 (0,00) | 38220,00 (0,00) |
| | 4100116202806 | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam. | | 134,40 | 0,00 | 0,00 |
| | 9310060019930 | Muncitor | | 146,58 | 0,00 | 0,00 |
| | 2940420007200 | Freza cu lățimea tamburului 1000 mm | | 76,44 | 500,00 | 38220,00 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | | 76,44 | 0,00 | 0,00 |
| | 3410540000001 | Autocamion, 5 t | | 76,44 | 0,00 | 0,00 |
| | | Total: | | | | 59241,00 |
| | | Total cheltuieli directe: | | | | 59241,00 |
| | | Cheltuieli de regie:2% | | | | 1184,82 |
| | | Total cu cheltuieli de regie: | | | | 60425,82 |
| | | Beneficiu de deviz:1% | | | | 604,26 |
| | | Total: | | | | 61030,08 |
| | | TVA:20% | | | | 12206,02 |
| | | Total deviz: | | | | 73236,10 |

A predat: Administrator S.R.L. "Group One"

/Dorin FORTUNA /

A primit: Presedintele raionului Anenii Noi

/Serghei RAPCEA /

Verificat: Specialist superior al DDRC

/Serghei OCNEAN /

Autoritatea contractanta: Consiliul Raional Anenii Noi

Obiect: Reparatii curente si intretinerea drumurilor publice locale in perioada de vara 2018, iarna 2018-2019

Antreprenor: S.R.L."Group One"

Proces verbal

de recepție a lucrărilor executate pe luna noiembrie 2018

Întocmit în prețuri din deviz

Valoarea lucrărilor executate **503390,71 lei**

| Nr crt | Simbol norme Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoare de deviz | |
|--------|--------------------------|---|-------|---------------------------------------|-------------------------------------|--------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură (incl.salariu) | Total (inclusiv salariu) |
| | | Drumul L479 Beriozchi – Hirbovățul Nou (km 3+300 - 5+300) | | | | |
| 1 | TsE05B | Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II | 100m2 | 144,00 | 94,50 (0,00) | 13608,00 (0,00) |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | | 27,22 | 500,00 | 13608,00 |
| 2 | DA18B | Strat de fundatie din agregate in amestecuri optime, executat cu asternere mecanica | m3 | 720,00 | 100,82 (17,87) | 72593,71 (12869,71) |
| | 2653102000000 | Amestec optimal din agregate | | 725,76 | 0,00 | 0,00 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | | 36,00 | 10,00 | 360,00 |
| | 7129020012800 | Pavator | | 223,20 | 57,66 | 12869,71 |
| | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | | 167,04 | 350,00 | 58464,00 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | | 3,60 | 250,00 | 900,00 |
| | 2952240005000 | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp | | 55,44 | 0,00 | 0,00 |
| 3 | DH15A | Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm | m2 | 14400,00 | 20,26 (2,01) | 291777,61 (28977,61) |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | | 460,80 | 30,00 | 13824,00 |
| | 9310060019930 | Muncitor | | 502,56 | 57,66 | 28977,61 |
| | 2940420007200 | Freza cu latimea tamburului 1000 mm | | 262,08 | 500,00 | 131040,00 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | | 262,08 | 250,00 | 65520,00 |
| | 3410540000001 | Autocamion, 5 t | | 262,08 | 200,00 | 52416,00 |
| 4 | RpDA09B | Readucerea la profil a acostamentelor prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm executate cu mijloace mecanice | m2 | 4000,00 | 0,20 (0,00) | 800,00 (0,00) |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | | 1,60 | 500,00 | 800,00 |
| 5 | TsC17B | Sapatara mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II | 100 m | 40,00 | 475,00 (0,00) | 19000,00 (0,00) |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | | 38,00 | 500,00 | 19000,00 |
| | | Total: | lei | | | 397779,32 |
| | | Inclusiv salariu: | lei | | | (41847,32) |
| | | Asigurari sociale si medicale:22,5% | lei | | | 9415,65 |
| | | Total: | lei | | | 407194,97 |
| | | Cheltuieli de transport:0% | lei | | | 0,00 |
| | | Total cheltuieli directe: | lei | | | 407194,97 |
| | | Cheltuieli de regie:2% | lei | | | 8143,90 |
| | | Total cu cheltuieli de regie: | lei | | | 415338,87 |
| | | Beneficiu de deviz:1% | lei | | | 4153,39 |
| | | Total: | lei | | | 419492,26 |
| | | TVA:20% | lei | | | 83898,45 |
| | | Total deviz: | lei | | | 503390,71 |

A predat: Administrator S.R.L."Group One"

A primit: Presedintele raionului Anenii Noi

Verificat: Specialist superior al DDRC

/ Dorin FORTUNA /

/ Serghei RAPCEA /

/ Serghei OCNEAN /

Autoritatea contractanta: Consiliul Raional Anenii Noi

Obiect: Reparatia curenta a drumului local L478 Bulboaca-Chirca-Merenii Noi-Floreni (segmentul Chirca-Merenii Noi 2,2 km)

Antreprenor: S.R.L."Group One"

Proces verbal

de recepție a lucrărilor executate pe luna septembrie 2018

Întocmit în prețuri din deviz

Valoarea lucrărilor executate **2299221,34 lei**

| Nr crt | Simbol norme Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoare de deviz | |
|--------|--------------------------|--|--|---------------------------------------|-------------------------------------|--------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură (incl.salariu) | Total (inclusiv salariu) |
| 1 | DA01A | Curățirea și înlăturarea stratului de noroi în grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere | 100m2 | 34,76 | 53,14 (13,14) | 1847,23 (456,83) |
| | 7129020012800 | Pavator | | 8,69 | 52,57 | 456,83 |
| | 2952220003546 | Autogreder pînă la 175 cp | | 2,78 | 500,00 | 1390,40 |
| 2 | DC04B | Talera cu mașina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie și dilatație în betonul de uzură la drumuri | m | 88,47 | 49,35 (15,25) | 4365,58 (1348,75) |
| | 2681116002000 | Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm | | 0,31 | 1000,00 | 309,64 |
| | 4100116202806 | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam. | | 3,54 | 30,00 | 106,16 |
| | 7123010010200 | Betonist | | 25,66 | 52,57 | 1348,75 |
| | 2952270004204 | Mașina de tăiat rosturi în beton cu discuri abrazive | | 26,01 | 100,00 | 2601,02 |
| | 3 | DA12A | Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare și innoiroire | m3 | 530,08 | 524,64 (42,06) |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm | | 136,23 | 190,00 | 25883,81 |
| | 1411122201646 | Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm | | 54,07 | 225,00 | 12165,34 |
| | 1411122201672 | Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm | | 673,20 | 225,00 | 151470,36 |
| | 4100116202806 | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam. | | 132,52 | 30,00 | 3975,60 |
| | 7129020012800 | Pavator | | 424,06 | 52,57 | 22293,04 |
| | 2952220003546 | Autogreder pînă la 175 cp | | 22,26 | 500,00 | 11131,68 |
| | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | | 136,76 | 350,00 | 47866,22 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | | 13,25 | 250,00 | 3313,00 |
| 4 | DI107 | Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic | t | 1,84 | 6800,00 (0,00) | 12512,00 (0,00) |
| | 2320322600040 | Bitum | | 1,90 | 6500,00 | 12318,80 |
| | 2952220000000 | Autogudronator 3500 l - 3600 l | | 0,55 | 350,00 | 193,20 |
| 5 | DB19F | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanică | m2 | 2654,00 | 155,03 (3,15) | 411460,77 (8371,25) |
| | 1111000100013 | Mixtura asfaltică preparată la cald | | 313,17 | 1220,00 | 382069,84 |
| | 7129040010110 | Asfaltator | | 159,24 | 52,57 | 8371,25 |
| | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | | 17,52 | 350,00 | 6130,74 |
| | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | | 17,52 | 350,00 | 6130,74 |
| | 2952240005100 | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp | | 17,52 | 500,00 | 8758,20 |
| 6 | DB19H | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 7,0 cm, cu asternere mecanică | m2 | 3475,51 | 216,02 (3,68) | 750779,32 (12789,53) |
| | 1111000100013 | Mixtura asfaltică preparată la cald | | 573,46 | 1220,00 | 699620,16 |
| | 7129040010110 | Asfaltator | | 243,29 | 52,57 | 12789,53 |
| | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | | 31,97 | 350,00 | 11191,14 |
| | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | | 31,97 | 350,00 | 11191,14 |
| | 2952240005100 | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp | | 31,97 | 500,00 | 15987,35 |
| 7 | RpDA09B | Reducerea la profil a acostamentelor prin tăierea lor pe o grosime medie de 10 cm executate cu mijloace mecanice | m2 | 1158,50 | 43,31 (43,11) | 50171,62 (49939,92) |
| | 9312040019600 | Sapator | | 15,06 | 52,57 | 791,73 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | | 934,91 | 52,57 | 49148,19 |
| | 2952220003546 | Autogreder pînă la 175 cp | | 0,46 | 500,00 | 231,70 |
| | 8 | PR-NT 13-01-09 | Transportarea materialelor | t | 2101,32 | 37,50 (0,00) |
| | PR-NT 13-01- | Transportarea materialelor cu autocamion la distanța de 30km | | 2101,32 | 37,50 | 78799,50 |
| 9 | DI115 | Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatră spartă de 10 cm | m2 | 1158,50 | 35,68 (1,67) | 41336,98 (1930,60) |

| | | | | | | |
|---------------|---|---|---------------|----------------|------------------------|----------------------------|
| 9310060019930 | Muncitor | | 36,72 | 52,57 | 1930,60 | |
| 1411122201660 | Piatra sparta 20-40 mm | | 145,97 | 225,00 | 32843,47 | |
| 4100116202806 | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam. | | 8,11 | 30,00 | 243,28 | |
| 2952220003546 | Autogreder pînă la 175 cp | | 4,07 | 500,00 | 2033,17 | |
| 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | | 1,12 | 250,00 | 280,94 | |
| 2952240004105 | Compactator 5-6 t | | 12,74 | 300,00 | 3823,05 | |
| 2952240004003 | Compactator pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 t | | 0,52 | 350,00 | 182,46 | |
| 10 | DI81C | Taierea cu freza "Wirtgen W 1000L" a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții carosabile, taierea denivelărilor | m2 | 2106,37 | 46,62 (8,41) | 98201,50 (17717,10) |
| 4100116202806 | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam. | | 120,06 | 30,00 | 3601,89 | |
| 7129040010110 | Asfaltator | | 168,51 | 52,57 | 8858,55 | |
| 9310060019900 | Muncitor necalificat | | 168,51 | 52,57 | 8858,55 | |
| 2940420007100 | Freza Wirtgen W 1000L | | 73,72 | 500,00 | 36861,47 | |
| 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | | 42,13 | 250,00 | 10531,85 | |
| 3410540000001 | Autocamion, 5 t | | 147,45 | 200,00 | 29489,18 | |
| 11 | TsC03F3 | Sapătura mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ îmbibat cu apă, deplasare excavator pe platforme teren catg. | 100 m3 | 3,03 | 1001,30 (0,00) | 3033,94 (0,00) |
| 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc | | 9,79 | 310,00 | 3033,94 | |
| 12 | TsC21B1 | Sapătura mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv imprăstierea pământului la 10 m, în teren catg. II | 100 m3 | 1,90 | 1805,00 (0,00) | 3429,50 (0,00) |
| 2952220003546 | Autogreder pînă la 175 cp | | 6,86 | 500,00 | 3429,50 | |
| 13 | TsI51A3 | Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 3 km | t | 303,32 | 7,68 (0,00) | 2327,98 (0,00) |
| 3410540000007 | Autobasculantă-10t | | 9,31 | 250,00 | 2327,98 | |
| 14 | RpDA03B | Defundarea și curățirea camerelor de cadere și albia sub podete | m3 | 11,06 | 295,97 (295,97) | 3273,42 (3273,42) |
| 9310060019920 | Muncitor deservire CM | | 62,27 | 52,57 | 3273,42 | |
| | Total: | | | | 1739638,39 | |
| | Inclusiv salariu: | | | | (118120,45) | |
| | Asigurări sociale și medicale:27,5% | | | | 32483,12 | |
| | Total: | | | | 1772121,52 | |
| | Cheltuieli de transport:0% | | | | 0,00 | |
| | Total cheltuieli directe: | | | | 1772121,52 | |
| | Cheltuieli de regie:2% | | | | 35442,43 | |
| | Total cu cheltuieli de regie: | | | | 1807563,95 | |
| | Beneficiu de deviz:1% | | | | 108453,84 | |
| | Total: | | | | 1916017,78 | |
| | TVA:20% | | | | 383203,56 | |
| | Total deviz: | | | | 2299221,34 | |

A predat: Administrator S.R.L. "Group One"  / Dorin FORTUNA /

A primit: Președintele raionului Anenii Noi  / Serghei RAPCEA /

Verificat: Specialist superior al DDR  / Serghei OCNEAN /

